
2020 年 5 月 7 日 
 

新型コロナウィルス対策の為のテレワーク期間延⻑のお知らせ 
 
日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、当社従業員ならびに当社関
係者の皆様の健康と安全を考慮し、一部従業員を対象としたテレワーク（在宅勤務）を
2020 年 5 月 8 日（金）までとしておりましたが、更に期間を延⻑して実施いたします。 
 
＜実施概要＞ 
期間 ：2020 年 4 月 8 日（⽔）〜 2020 年 5 月 29 日（金）予定  
      ※状況次第で延⻑する場合があります。 
実施拠点：本社、名古屋⽀店、大阪⽀店、⻄東京営業所、京都営業所 
 

※上記拠点においては、事業継続のために必要な最低限の社員を除き原則在宅勤
務とします。上記拠点が無人になることはありませんが、電話応対等につきま
しては時間がかかる場合がございますので予めご了承いただけますようお願い
いたします。 

※見積依頼やご発注、納期確認、お問い合わせ等につきましては従来通り、電
話・メール・FAX・営業担当の携帯電話にお願いいたします。 

※営業担当者は皆さまとの間で Web ミーティングによる対応も可能です。 
※太⽥営業所、⻑野営業所、各⼯場は通常通り稼働しております。 
※状況により、対象拠点や勤務体制の変更等の追加対応を検討する可能性があり

ます。 
    ※ドイツ、米国、韓国、中国、マレーシアの海外子会社は稼働しております。 
ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い
いたします。 
 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 
⿊⽥精⼯株式会社 営業推進部 

044-555-3861 


